
8 株式会社阪和総合防災　南大阪支店 ― ― ― 事前辞退

（以下余白）　

契 約 業 者

（ 住 所 ） 大阪市西区新町４-１３－１

（ 業 者 名 ） 株式会社赤尾　大阪営業部

（ 代 表 者 名 ） 取締役大阪営業部長　泉尾　繁春

契 約 金 額 ¥1,079,600- 【税抜：円】 ¥1,187,560- 【税込：円】

入札結果調書

件 名 水難救助資器材一式

納 入 場 所 大阪府泉佐野市りんくう往来北1番地の20

規 格 ・ 数 量 等 仕様書のとおり

契約の方法及び業者選定理由 指名競争入札 契約事務取扱要綱による

入 札 執 行 日

予 定 価 格 の 公 表

予 定 価 格 ¥1,189,100- 【税込：円】¥1,081,000- 【税抜：円】

入 札 回 数 の 限 度 3回事後公表

14時00分令和2年7月15日

予 算 額 ( 発 注 予 定 金 額 ) ¥1,126,800- 【税抜：円】 ¥1,239,480- 【税込：円】

納 入 期 限 令和2年11月30日

予 算 執 行 課 泉州南広域消防本部　警備課

業 者 名
入札金額（税抜：円）

適 用
第１回入札 第２回入札

不参加

2 真弓興業株式会社　関空支社 ¥1,150,000- 辞退 ―

第３回入札

1 有限会社阪南防災　 ― ― ―

4 桜ホース株式会社　大阪営業所 ¥1,135,800- ¥1,100,000- ―

3 キンパイ商事株式会社　 ¥1,142,300- ¥1,100,000- ―

5 株式会社セフティー・サービス　 ¥1,160,100- 辞退 ―

6 中央商工株式会社　 ― ― ― 事前辞退

7 株式会社赤尾　大阪営業部 ¥1,121,200- ¥1,079,600- ― 落札

9 株式会社 マトイ防災　 ¥1,125,000- ¥1,090,000- ―

備考


